UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT                              Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v Tham gia thỏa thuận quy hoạch

tổng mặt bằng dự án đầu tư xây

dựng công trình Nhà máy xử lý rác

thải Tuần Giáo.

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên.

 Thực hiện Văn bản số 1456/SXD-HTKT,QLN&BĐS ngày 15/10/2020 của Sở

Xây dựng tỉnh Điện Biên về việc lấy ý kiến tham gia thỏa thuận quy hoạch tổng

mặt bằng dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà máy xử lý rác thải Tuần Giáo.

 Sau khi nghiên cứu nội dung hồ sơ và các quy định hiện hành, UBND huyện

Tuần Giáo có một số ý kiến như sau:

 1. UBND thị trấn Tuần Giáo nhất trí thỏa thuận quy hoạch tổng mặt bằng dự

án đầu tư xây dựng công trình Nhà máy xử lý rác thải Tuần Giáo.

 2. Đề nghị Công ty cổ phần môi trường đô thị và xây dựng tỉnh Điện Biên

phối hợp với UBND thị trấn Tuần Giáo lấy ý kiến cộng đồng dân cư quanh khu

vực ảnh hưởng của dự án.

 Trên đây là ý kiến tham gia thỏa thuận quy hoạch tổng mặt bằng dự án đầu tư

xây dựng công trình Nhà máy xử lý rác thải Tuần Giáo của UBND huyện Tuần Giáo,

kính gửi Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T11:18:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T13:48:39+0700

		2020-10-26T13:48:54+0700

		2020-10-26T13:49:09+0700